
 

 

２０２１年８月 

お客さま各位 

株式会社三十三銀行 

 

 

モバイルバンキングサービスおよびモバイルサイト終了のお知らせ 

 

平素より、三十三銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

弊行では、従来型の携帯電話（フィーチャーフォン、いわゆる「ガラケー」）向けのサー

ビスとして、「モバイルバンキング」を提供してまいりましたが、スマートフォンの普及が

進み、従来型の携帯電話の利用者が減少していることを踏まえ、誠に勝手ながら、同サービ

スを終了させていただきます。 

同時に、「モバイルサイト」（従来型の携帯電話向けホームページサイト）も終了させてい

ただきます。 

モバイルバンキングおよびモバイルサイトをご利用のお客さまにおかれましては、大変

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、スマートフォン・パソコンからご利用いただける「個人インターネットバンキング」

につきましては従来通りご利用いただけます。 

今後とも、弊行をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．終了するサービス 

・モバイルバンキング（従来型の携帯電話向け個人インターネットバンキング） 

・モバイルサイト（従来型の携帯電話向けホームページサイト） 

※スマートフォン・パソコンからは従来通りご利用いただけます。 

 

２．サービス終了日時 

２０２１年１１月３０日（火） ２３時５９分 

 

以上 

 


